
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

» А  2022г. №

Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Установка информационной вывески, 
согласование дизайн-проекта размещения вывески»

В соответствии с перечнем типовых государственных и муниципальных 
услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти 
субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов 
Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами 
местного самоуправления от 18.09.2019г. №2113-р, Федеральным законом от 
27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», Постановлением Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 11.05.2021г. №480 «О Порядке разработки и 
утверждения административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг Администрацией Катав-Ивановского муниципального района» 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн- 
проекта размещения вывески» на территории Катав-Ивановского муниципального 
района Челябинской области согласно Приложению к настоящему
постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 
Катав-Ивановского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района www.katavivan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению 
жизнедеятельности Х о р т о в а ^ Д ^

http://www.katavivan.ru

